Zeotoi Kagédeg
& Pognpata

MoikiAieg Kagpé

Brazil

2oAATEG

Yaldra tou kaicapa

KpUa cdavrouitg

Chicken panini

€4.35
Mappeldva, kotdnoulo, viopdta, papoUAl, payiovéla = Aidpopa papoUia, koténoulo, nappeldva, viopativia, €6.60 ‘Evtovog, Suvatdg Kagpég, pe yepdto ompa Kal eniyeucn cokoAdtag
Pé6oto xaloUpi €4.40 KPOUTOVG, odAtoa kaicapa uyeiag mou Siapkei. H yelon tou Bupidel noAl ynpévoug Enpolc Espresso Ristretto €1.50
Xaloupi, péorto, viopdta, ayyoupl, HapoUA = EAA z kapnoug. |[bavikdg yia cappuccino kai freddo cappuccino.
Mixed panini FIVIKH Espresso Normale €1.50
Xaholpt, Zapnd . NoGveZ ) e €4.25 Aidpopa papoUlia, viopdta, ayyoUpl, ¢éta, €5.90 Guatemala s
TG I‘:UPB AHNOV; HNEIKOY, ACUVEAQ, VIONATa, Hdylovesa eNId palpn podéla, Aabolépovo MAUKGMIOTOG KAPES, I00PPOMNUEVOG, PE TNV o&Utnta Tou Espresso Lungo €1.5
uriey € Y i ¢ 5 i Espresso Dopio €2.00
Tupi, yahornoUAa, papouUA, Philadelphia LA Tovoocaldarta :-ISO‘:EITO)\IIOU = EnIYiEnUOE (TC;:O;\;JIOC YG)\OK::C nou Brapkel 2 : i =
Chiabata €4.10 Aidpopa papoUlia, tévog, kadapndki, viopdta, €6.25 AVIKOG yla cappuccino katfreddo cappuccino. Americano €1.90/€2.20/€2.70
BoUtupo, tupi, Lapndv = payiovéla pe whole grain mustard Ethiopia Flat White €2.20
Tpiywvo coAwpou pe padpo Pwpi R loopponnpévog KagEg pe tnv o§UTNta Tou KPaoioy. Espresso Stretto £€1.90
Philadelphia, colopd, pdka == levon nepyapdvto kal NPAcivo Todl, ENYEUCN PMAXAPIKGDYV. _ " : "
Tuna wrap €4.40 16avikdg yia espresso kal freddo espresso. Espresso Macchiato €1.90/€2.20
Tévo, kahapndki, papoUll, paylovéla pe whole grain mustard Kenya Espresso Con Panna €1.90/€2.20
(K:hlf:ken)\wrap n _— J £4.40 MoAU yAUKSG Kagég, He T ppoutddn ofitnta tou Batdépoupou Cappuccino €1.90/€2.50/€3.10
cc;t::l:)su 0, papoUAl, vtopdta, honey mustar o kai duvath eniyeuon. 16avikdg yia espresso kal freddo espresso. Cappuccino Latte €2.50/€3.10 —_—
Xaloupi, AoGvida, cahdpi, viopdra, ayyoupl = Cappuccino Con Panna €2.80/€3.10 &
Club sandwich bacon — ®Pudase tn Sikh cou caldra..Onwg tn Oeg . . Kagéc Diktpou €2.70 3 5
Tupi, kotdénoulo, préikov, papoul, viopdta, : 8 ¥ . , -
DA ) (6)) typlaiog Kagpég 2.00
payiovéla pe natatdkia Emloyn Bdong Aaxavika n GY p Evol Ka (PE €c Y ® =
MapoUAi €250  Kalapnoki £0.40 & P ’ Zeoth YokoAdta MdAaktog €2.90/€3.80
DuéSe 1o 81ké cou {eoté cavrours... Onwg to Beg Mixed lettuce €2.50 Higtgig"c 28;8 O(P n I‘l ata Zeoth Tokohdta Bitter €2.90/€3.80
Ayyoup! o0 Zeoth Acuki Zokodta €3.20/€3.80
Eniloyn ywpio0 Aaxavika E|nsp[d E?gg Freddo Espresso €2.00/€2.50 ) ) : : e n u
D‘OV"V' A €1'38 Eﬁ)‘,"“”‘:’“ s €8’é8 Tupokopikd ERZKSJE%n pobiha €050 Freddo Espresso On The Rocks €2.10/€2.60 Kunpiakog Kageg €1.50/€1.80
nayk€ta Aeukn S 14 patpn podéia €0. n . £130 5 o .
Mnaykéta ohikng dAeong €1.90  Nrtopdta €0.50 @('Jéi)ctJeZovo £110 P e Freddo Espresso Sparkling €2.50 NN\ IN\S
TA\&ig Aonpo €140  Ayyoupi €0.50 . .
TA&IC Malpo €140  Mapolh €0.40 Freddo Cappuccino €2.50/€3.00 Iipénia
Toptihia €190 APokdvio €1.30 ) ) . Y106 K EN £0.50
Tolandta €190 Minepid €0.50 Aidpopa vhiké Kpeaukd/Wapika lced Americano ETES0 Fipm Kapoiéha Xepic Zéxapn €0.50 ] < 5
N EPOU?VC 5828 Koténouho £€1.00 Iced Latte €2.50/€3.00 Yipdni Yokohdta £€0.50 Ay '\.( —
: FaAaktokopika apudi €0. Mnéikov €0.70 Zipém DouvtoUki €0.50 ! (] L 0NG & =
A)\Flppata - Tupi edam £1.00 DouvtoUki €0.60 Tévog €1.40 Freddo Flat White (Iced) €2.20 Yipéni Douvtolki Xwpig Zéxapn €0.50 — Q} ./ '
Bolwpo €030 Mopueldva €130 ToAwpd €1.50 . _ TipomiBaviha €0.50
Philadelphia ~ €1.00 Xaroop €130 Freddo Cappuccino Con Panna €2.80 Tip6n Bavikia Xwpic Zéxapn £0.50
sz/ZéATO'EC Cold Brew £€3.00 ZIpéI‘II,(DpC’JOU)\G EOSO
Tw¢/LaAtoeg Kpeatuka/ANavriké YdaMtoa tou kaioapa  €0.60 , ) ; . " zavuyi €0.50
) ; . ; c Mnaxapika Maywpévn XokoAdta MdAaktog Grande €3.20 MENI €0.30
T £0.15 Koténouho £1.00 Bo)\ooleo oUKou 20.60 v
Mayiovéda €0.25 Mnéikov €0.70 WecoisHoR o - Maywpévn TokoAdta Bitter €2.50
Honey mustard  €0.60 Zapnév €0.60 Mayioveda 50'25 El,lnep| . ’ .
Mengpdvi €0.80 Honey mustard €0.60 fyavn Maywpévn Aeukn Zokohdta Grande €3.20
Aouvt(a €0.80
) PéotoZ £€1.00 ®pané €2.00
Wapika lalonoua  €0.80
Tévog €1.40 Yahdpi €0.50



Kpéneg/Pancakes yAukiég

Nutellino

NoutéAAa, pmickdto
Bananonutellino

NoutéAAa, aplydalo, pynavava
Nutellino black & white
AvApikTn, pniokoto

Biscotino oreo

Aeukn, pniokéto 6peo
Rainbow

Aeukn, Tpolpa noAixpwpn, clpdni ¢pdoula
Strawberry cheesecake
Agukn, pniokéto, ppdoula
Bueno

Mnouévo, pouvtoUki

Bueno oreo

Mnouévo, pniokéto 6peo, ppdoula
Bitterino-banana

Bitter, pniokdto, pnavava
Ferrero strawberry

Ferrero, ppdoula

Appleino

MEéA, kapUdi, kavéAha, phlo
Syrupino

Yipéni (ppdoula, cokoAdta, kapapéla), cavuyi

€5.20

€5.90

€5.10

€5.10

€5.30

€6.00

€5.20

€6.30

€5.80

€5.70

€5.60

€4.35

®Duage tnv Sikid cou yAukid kpéna/pancakes pe €3.40

TokoAdreg / Kpépeg Toppings
Nouté\a €1.20 Mniokdto

Aeukn €1.00 Mniokdto 6peo
AvAapiktn €1.10 Kapudi

Mriouévo €1.20 Apdydaho

Bitter €1.00 Douvtouki

Ferrero €1.30 TpoUpa noAixpwpn

Marshmallows
Moupdkia

Kpépa natioepi  €1.00
®duoukofoutupog €0.70

Aidpopa cokolatdkia Bliss

Kavéla KeOAavng

Whipped cream / Zavuyi

€0.60
€0.70
€0.50
€0.50
€0.60
€0.50
€0.70
€0.85
€0.70
€0.20
€0.55

BagAeg yAukiég

Nutellino

NoutéAa, pniokdto
Bananonutellino

NoutéAAa, aplydalo, pnavava
Nutellino black & white
Avdpiktn, pniokéto

Biscotino oreo

Aeukn, pniokdto 6peo
Rainbow

Aeukn, Tpolpa noAUxpwun, oipdnil ppdoula
Strawberry cheesecake
Agukn, umiokdto, ppdoula
Bueno

Mnouévo, pouvtoUki

Bueno oreo

Mniouévo, pniokéto 6peo, ppdoula
Bitterino-banana

Bitter, pniokéto, pnavava
Ferrero strawberry

Ferrero, ppdoula

Appleino

MéAi, kapudi, kavéAha, phio
Syrupino

Yipéni (ppdoula, cokoAdta, kapapéla), cavuyi

€5.40

€6.10

€5.30

€5.30

€5.50

€6.20

€5.40

€6.50

€6.00

€5.90

€5.80

€4.55

®Duage tnv dikid ocou yAukid BagpAa..;Onwg tnv Beg €3.60

Maywta

Maywté Baviia 1 scoop

Maywtd cokoAdta 1 scoop

Maywtd gpdoula 1 scoop

Maywté kapapéha 1 scoop
Maywté cookies and cream 1 scoop

Zipdnia -
MéN €0.70 q’p,OUta
Tipéni ppdoula  €0.40 ®pdoula
Yipéni kapapéha €0.40 Mnavava
Yipéni cokohdta €0.40 Mnhho

€1.50
€1.50
€1.50
€1.50
€1.50

€1.00
€0.80
€0.80

AApupég kpéneg

AnAn

Tupi, {apndv

Falonoula

Tupi, yahornoUAq, Philadelphia

Koténoulo

Tupi, kotdénoulo, viopdta, ayyoUpl, papoUA
Péoto

Tupi, xahoUpi, pdoto, viopdta, payiovéla
Menepovi

Tupi, nenepdvi, kKaAapnoki, kétoan, piyavn
Mitoa kpéna

YdAtoa nitoag, tupi, Lapndy, mnepid, kahapnoxi
Special kpéna

Tupi, Capndy, Aouvtla, ningpid, viopdta, payiovéla

Kpéna Aaxavikov
Tupi, minepid, kahapndki, eNid paipn podéAa,
viopdta, ayyoupl, HapoUAI

®Duage tny dikid cou aApupn kpéna..Onwg tny Ogg €3.40

FalaktokopikG

Tupi edam €1.00 Koténoulo
Mappelava €1.30 Mnéikov
XaAoGp €1.30 Zapnoév
Philadelphia €1.00 Mengpdvi
Aouvtla
Péoto
z laAonoUAa
Aaxavika TaAGp
KaAapnoki €0.40
EAd palpn pobéha €0.50 z
Ntopdta €0.50 Zf"d}:a)‘toac
AyyoUpi €0.50 Kétoan .
Mapolhi €0.40 Mayiovéda
Mnepid €0.50
Mnaxapika
) AN
Yapika Mnépi
Tévog €1.40 Piyavn

€5.00

€6.20

€6.80

€7.45

€6.10

€6.20

€7.05

€7.20

Kpeatikd/ANavtika

€1.00
€0.70
€0.60
€0.80
€0.80
€1.00
€0.80
€0.50

SN
€0.25

Poopnpata Coffee Bliss

Biscollino Mt Mnep (Maywpévo & Zeotd)
YokoAdta yéhaktog,
TPIPPEVO pMICKATO MU-preP Kal appdyaia

Biscollino Oreo (Maywpévo & Zeotd)
YokoAdTa Aeukn, TPIYPEVO PMICKATO Oreo

Kal appoyala.

Moccaccino (Maywpévo & Zeotd)

Eniloyn cokoAdtag, 2 shots espresso, appdyaha

Moccaccino Grande (Maywpévo & Zeotd)
Emiloyn cokoAdtag, 2 shots espresso, appdyala

Choco Bliss (Maywpévo & Zeotd)
Me nutella

Cheesecake ®pdoula (Maywpévo)
Pé@npa Bavihiag pe ppdoula

Kal TPIPPEVO PNIoKSTO NT-pPnep
Summer Bliss (Maywpévo)

[GAa, ndyog, Bavihia kar m and m's

Chino Bar

Frapuccino

Milkshake
Bavikia, cokoAdta, ppdoula, cookies & cream,
KapapéAa, (naywté ManagiAinnou)

Smoothie

®pdoula, pnavava, pédi, pdvyko, Batdpoupo,
poddkivo, Aepdvi

Fpavita

®pdoula, pnavava, pédi, pavyko, Batdpoupo,
PoddAKIvo, Aepdvi

€3.80

€3.80

€3.80

€4.30

€4.20

€3.55

€4.20

€3.55

€4.50/€5.10

€3.40/€3.90

€3.10/€3.50

Duaikoi Xupoi

Duoikdg Xupdg MoptokdAi
®Duoikég Xupodg Kapoto
Duoikdg Xupdg Mnho
Duoikog Xupdg Kapdto-Mnho
®Duoikdg Xupdg Avdapeiktog
Yriukn Aggovada

Yriukn Agpovada pe L66a

,
Toai
MNpé&oivo Todi (Zeotd)
Gun powder, goji acai, pupwpévog 8auvog
Mpéoivo Todi (Maywpévo)
Gun powder, goji acai, pupwpévog BApvog
Matpo Todi(Zeotd)
Kapapéha, earl grey, english breakfast
Mautpo Todi(Maywpévo)
KapapéAa, earl grey, english breakfast

Todi pe Ano§npapéva Ppourta (Zeotd)

Kékkivn nAateia, kékkivo apidydalo,
4 koKKIva ppouta

€3.00/€3.40
€3.00/€3.40
€3.00/€3.40
€4.20
€3.60/€4.20
€3.00/€3.60
€3.60/€4.20

€2.50

€2.50

€2.30

€2.50

€2.20

Todi pe Ano§npapéva ®poura (Maywpévo)

Kékkivn nAateia, kékkivo apdydalo,
4 k6KKIva ppouta

XapopnAi (Zgotd)

€2.50

€2.50

COFFEE

ABLISS




